Virksomheden værdiansætter investeringsejendomme t il dagsværdi. Anvendt forrentningsfaktor for
but ikscenter udgør 6,50 % pr. 31. december 2023 og er uændret  i forhold t il anvendt forrentningsfak-
tor pr. 31. december 2022. Anvendt forrentningsfaktor for restaurant udgør 7,50 % pr. 31. december
2023, og er ligeldes uændret  i forhold t il anvendt forretningsfaktor pr. 31. december 2022.

Omsætning anvendt i det  normaliserede drif tsbudget stammer fra lejekontrakter for 38 lejemål, for-
delt  med 37 lejemål for but ikscenter og 1 lejemål for restaurant. Lejemålene kan bringes t il ophør i
perioden medio 2024 - primo 2030. For lejemål der kan bringes t il ophør inden for en kort t idshori-
sont, er det  ledelsens forventning, at  der vil kunne ske genudlejning t il ny lejer/ lejere inden for relativ
kort  t idshorisont, henset t il ejendommens beliggenhed og vedligeholdelsesstand.

Følsomhedsanalyse

For at  illustrere følsomheden og ef fekten ved ændringer i forrentningsfaktorerne på selskabets inve-
steringsejendomme i 2023 er i nedenstående matrix vist  værdi af ejendomme, egenkapital og resultat
før skat  ved ændringer på +/ - 0,25 %.

t .kr.   -0,25 %   Anvendt   +0,25 %

Værdi af ejendomme   173.762   162.500   160.966

Egenkapital   84.558   75.774   74.577

Resultat  før skat   19.955   8.693   7.159

5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Virksomheden har indgået aftale om cash pool-ordning med Danske Bank A/ S, hvor Jens Enggaard
Holding ApS er kontoindehaver og Bloms A/ S er underkontoindehaver sammen med virksomhedens
øvrige t ilknyt tede virksomheder. De tegnede vilkår i cash pool-ordningen t ilskriver Jens Enggaard
Holding ApS ret ten t il at  kunne afregne træk og indeståender med hinanden.

Bloms A/ S' kont i i cash pool-ordningen, som er indregnet under t ilgodehavender fra t ilknyt tede
virksomheder, udgør pr. 31. december 2023 et  indestående på 3.100 t .kr. (pr. 31. december 2022: